[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября  2016 год                                                                                № 34-124
п. Зимовники

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Мокрогашунского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области четвертого созыва

18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Мокрогашунского сельского поселения Зимовниковского района четвертого созыва.

В соответствии со статьей 66 Областного закона от 08.08.2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и на основании данных протоколов о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Мокрогашунского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области четвертого созыва участковой избирательной комиссии № 731,
Территориальная избирательная комиссия Зимовниковского района Ростовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Мокрогашунского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области четвертого созыва состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Собрание депутатов Мокрогашунского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области четвертого созыва избрано десять депутатов по одномандатным избирательным округам (приложение 1).

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Зимовниковского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

Т.П. Панченко

Секретарь комиссии

          Н.Д. Мисиченко

Приложение 1
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Зимовни- ковского района Ростовской области
от 19 сентября 2016 г. № 34-124
СПИСОК

избранных депутатов Собрания депутатов Мокрогашунского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области                    четвертого созыва
	одномандатный избирательный округ № 1

	Филоненко Татьяна Ивановна
	1978 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район; поселок Мокрый Гашун; место работы: Колхоз имени «Скиба», бухгалтер автопарка; самовыдвижение; основание регистрации – подписи избирателей

	одномандатный избирательный округ № 2

	Ивахненко Геннадий Георгиевич
	1976 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, поселок Мокрый Гашун; место работы: Колхоз имени «Скиба», механник; выдвинут Зимовниковским местным отделением РОСТОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	одномандатный избирательный округ № 3

	Баканова Светлана Алексеевна
	1981 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, хутор Мокрый Гашун; место работы: МБОУ Мокрогашунская СОШ № 7, учитель; выдвинута Зимовниковким местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	одномандатный избирательный округ № 4

	Козак Ольга Николаевна
	1963 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, поселок Мокрый Гашун; место работы: ООО «Вектор», продавец; самовыдвижение; основание регистрации – подписи избирателей

	одномандатный избирательный округ № 5

	Физикаш Виктор Иванович
	1959 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, хутор Мокрый Гашун; место работы: Колхоз имени «Кирова», специалист по охране труда; выдвинут Зимовниковким местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	одномандатный избирательный округ № 6

	Ткачева Татьяна Сергеевна
	1977 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, поселок Мокрый Гашун; место работы: МБОУ Мокрогашунская СОШ № 7, учитель; выдвинута Зимовниковким местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	одномандатный избирательный округ № 7

	Первин Александр Викторович
	1967 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, хутор Мокрый Гашун; место работы: Колхоз имени «Скиба», тракторист; выдвинут Зимовниковким местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	одномандатный избирательный округ № 8

	Кравченко Марина Николаевна
	1980 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, хутор Мокрый Гашун; место работы: ООО «Фаворит», бухгалтер; самовыдвижение; основание регистрации – подписи избирателей

	одномандатный избирательный округ № 9

	Ларионова Юлия Валерьевна
	1990 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, поселок Мокрый Гашун; место работы: МУК СДК «Мокрогашунский», художественный руководитель; выдвинута Зимовниковким местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	одномандатный избирательный округ № 10

	Кравченко Владимир Александрович
	1983 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район; поселок Мокрый Гашун; место работы: Колхоз имени «Скиба», тракторист; выдвинут Зимовниковким местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»